

Specificații de Pret

Numărul procedurii de achiziție_ 21516939 din_ 2 dec 2025
Obiectul achiziției: <u>Diverse produse alimentare - Cod CPV 15800000-6 (pentru IET Grădinița Andrieș din s. Speia (ianuarie /decembrie-2026)</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Disount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 1 carne									
	Piept de pui	kg	750	82,50	99,00	61875,00	74250,00	2 ori pe saptamina, la comanda		
	Carne de porc	kg	250	107,50	129,00	26875,00	32250,00	2 ori pe saptamina, la comanda		
	Total Lot 1					88750,00	106500,00			
	Lot 2 diverse produse									
	Făină de grâu	Kg	120	8,17	9,80	980,00	1176,00	1-2 ori pe luna		
	Crupa de porumb	kg	40	8,17	9,80	326,67	392,00	4 ori pe luna		
	Crupă de griș	kg	60	10,67	12,80	640,00	768,00	4-8 ori pe luna		

	Crupa din grau „Couscous,,	buc	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00	1 pe saptamana		
	Linte	kg	30	24,07	26,00	722,22	780,00	1 pe saptamana		
	Fulgi de ovăz	Kg	40	14,08	16,90	563,33	676,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Hrișcă	kg	80	14,92	17,90	1193,33	1432,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Mazăre uscată	kg	30	9,63	10,40	288,89	312,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Orez	buc	100	17,42	20,90	1741,67	2090,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Crupe de arpăcaș	kg	30	6,67	8,00	200,00	240,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Ulei vegetal	Kg	120	27,50	33,00	3300,00	3960,00	4 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Paste de tomate	kg	36	37,50	45,00	1350,00	1620,00	4 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Zahăr tos	kg	150	17,59	19,00	2638,89	2850,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Sare iodată	kg	30	4,58	5,50	137,50	165,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Paste făinoase	kg	100	10,83	13,00	1083,33	1300,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Paste făinoase- tăieței	Kg	20	32,50	39,00	650,00	780,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		
	Fasole uscate	kg	30	22,96	24,80	688,89	744,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00- 12.00		

	Mazăre verde	kg	36	22,50	27,00	810,00	972,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00-12.00		
	Plante uscate pentru ceai	kg	25	250,00	300,00	6250,00	7500,00	1-2 ori pe luna, intre ora 8.00-12.00		
	Asorti din fructe uscate	kg	25	52,50	63,00	1312,50	1575,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00-12.00		
	Frunze de dafin	Kg	10	250,00	300,00	2500,00	3000,00	4 ori pe luna, intre ora 8.00-12.00		
	Prune uscate	kg	30	56,67	68,00	1700,00	2040,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00-12.00		
	Stafide	kg	20	65,83	79,00	1316,67	1580,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00-12.00		
	Caise uscate(кypapa)	kg	20	133,33	160,00	2666,67	3200,00	4-8 ori pe luna, intre ora 8.00-12.00		
	Total Lot 2					34860,56	41312,00			
	Lot 3 fructe									
	Mere	kg	100	10,65	11,50	1064,81	1150,00	1 pe saptamana		
	Banane	buc	350	27,92	33,50	9770,83	11725,00	1 pe saptamana		
	Mandarine/ clemantine	kg	150	24,17	29,00	3625,00	4350,00	1 pe saptamana		
	Portocale	Kg	100	31,67	38,00	3166,67	3800,00	1 pe saptamana		
	Lamaie	kg	30	35,00	42,00	1050,00	1260,00	1 pe saptamana		
	Total Lot 3					18677,31	22285,00			

	Lot 4 peste									
	Pește	Kg	280	110,00	132,00	30800,00	36960,00	4-8 ori pe luna,		
	Total Lot 4					30800,00	36960,00			
	Lot 5 produse lactate									
	Unt	Buc.	700	41,67	45,0	29166,67	31500,00	4 ori pe luna,		
	Lapte de vaci	Litri	2500	15,28	16,5	38194,44	41250,00	<i>3 ori pe saptamana, Luni, Miercuri, Vineri, intre orele 08.00- 12.00</i>		
	Iaurt natural fara adaos de zahar	Buc.	1000	11,11	12,0	11111,11	12000,00	<i>3 ori pe saptamana, Luni, Miercuri, Vineri, intre orele 08.00- 12.00</i>		
	Smantană	Buc.	250	24,07	26,0	6018,52	6500,00	<i>3 ori pe saptamana, Luni, Miercuri, Vineri, intre orele 08.00- 12.00</i>		
	Branză de vaci	Kg	550	76,85	83,0	42268,52	45650,00	<i>3 ori pe saptamana, Luni, Miercuri, Vineri, intre orele 08.00- 12.00</i>		
	Cașcaval	Kg	60	140,00	168,0	8400,00	10080,00	<i>3 ori pe saptamana, Luni, Miercuri,</i>		

								<i>Vineri, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Total Lot 5					135159,26	146980,00			
	Lot 6 oua									
	Ouă de gaina	buc	6000	3,07	3,68	18400,00	22080,00	<i>2 ori pe saptamana, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Total Lot 6					18400,00	22080,00			
	Lot 7 Legume									
	Varză alba	kg	400	10,09	10,90	4037,04	4360,00	<i>4-8 ori pe luna, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Ceapă proaspătă	kg	300	8,33	9,00	2500,00	2700,00	<i>4-8 ori pe luna, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Morcov proaspăt	kg	350	9,17	9,90	3208,33	3465,00	<i>4-8 ori pe luna, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Sfeclă roșie	kg	300	9,07	9,80	2722,22	2940,00	<i>4-8 ori pe luna, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Cartofi	kg	1200	9,72	10,50	11666,67	12600,00	<i>4-8 ori pe luna, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Varză de pechin	kg	80	33,33	36,00	2666,67	2880,00	<i>4-8 ori pe luna, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Broccoli	kg	100	66,67	72,00	6666,67	7200,00	<i>2 ori pe saptamana, intre orele 08.00-12.00</i>		

	Conopida	kg	100	44,44	48,00	4444,44	4800,00	<i>1 pe saptamana, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Radacina de telina	kg	80	28,70	31,00	2296,30	2480,00	<i>1 pe saptamana, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Radacina de patrunjel	kg	50	91,67	99,00	4583,33	4950,00	<i>1 pe saptamana, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Patrunjel verde	kg	15	118,52	128,00	1777,78	1920,00	<i>1 pe saptamana, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Ardei „Cappia,,	kg	60	62,96	68,00	3777,78	4080,00	<i>1 pe saptamana, intre orele 08.00-12.00</i>		
	Total Lot 7					50347,22	54375,00			
	Total					376994,35	430492,00			

Semnăt: _____

Numele, Prenumele: Schiopu Dumitru În calitate de: Merceolog

Ofertantul: II.,Schiopu Ludmila”

Adresa: or,Căușeni str Gagarin 54/A